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REPRESENTACIONES GLOBAL TRADING SAS RADICACION: 018-2020-00163

Jue 07/10/2021 8:08

Señor
JUEZ  01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E                     S                     D
 
 
REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:       REPRESENTACIONES GLOBAL TRADING SAS
RADICACION:        018-2020-00163
 
 
ASUNTO:                 PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
 
 
OLGA LUCIA MEDINA MEJIA
C.C.  51.821.674 de Bogotá
T.P.  No.  74048 C. S de la J.
 
 

AZ
Angie Yulieth Zaraza <dependiente2@legalcorpabogados.com>

   

Para:  Memoriales 01 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
CC:  monicac87@hotmail.es

MEMORIAL LIQUIDACIO…
367 KB 
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Señor 

JUEZ  01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI 

E  S  D 

 

 

REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:       REPRESENTACIONES GLOBAL TRADING SAS 

RADICACION:        018-2020-00163 

 

 

ASUNTO:           PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

OLGA LUCIA MEDINA MEJIA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 

                   

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A OCTUBRE 7 DE 2021 

            

Capital  $          16.602.446,00  OBLIGACIÓN No. 454390105 

Exigibilidad 1/05/2019       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$16.602.446 19,34% 29,01% 2,15% $344.308 may-19 

$16.602.446 19,30% 28,95% 2,14% $355.524 jun-19 

$16.602.446 18,28% 27,42% 2,04% $338.665 jul-19 

$16.602.446 19,32% 28,98% 2,14% $355.852 ago-19 

$16.602.446 19,32% 28,98% 2,14% $355.852 sep-19 

$16.602.446 19,10% 28,65% 2,12% $352.232 oct-19 

$16.602.446 19,03% 28,55% 2,11% $351.079 nov-19 

$16.602.446 18,91% 28,37% 2,10% $349.099 dic-19 

$16.602.446 18,77% 28,16% 2,09% $346.787 ene-20 

$16.602.446 19,06% 28,59% 2,12% $351.573 feb-20 

$16.602.446 18,95% 28,43% 2,11% $349.759 mar-20 

$16.602.446 18,19% 27,29% 2,03% $337.168 abr-20 

$16.602.446 18,19% 27,29% 2,03% $337.168 may-20 

$16.602.446 18,12% 27,18% 2,02% $336.003 jun-20 

$16.602.446 18,12% 27,18% 2,02% $336.003 jul-20 

$16.602.446 18,29% 27,44% 2,04% $338.831 ago-20 

$16.602.446 18,35% 27,53% 2,05% $339.827 sep-20 

$16.602.446 18,09% 27,14% 2,02% $335.504 oct-20 

$16.602.446 17,84% 26,76% 2,00% $331.335 nov-20 

$16.602.446 17,46% 26,19% 1,96% $324.976 dic-20 

$16.602.446 17,32% 25,98% 1,94% $322.627 ene-21 

$16.602.446 17,54% 26,31% 1,97% $326.317 feb-21 

$16.602.446 17,41% 26,12% 1,95% $324.137 mar-21 

$16.602.446 17,31% 25,97% 1,94% $322.459 abr-21 
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$16.602.446 17,22% 25,83% 1,93% $320.946 may-21 

$16.602.446 17,21% 25,82% 1,93% $320.778 jun-21 

$16.602.446 17,18% 25,77% 1,93% $320.274 jul-21 

$16.602.446 17,24% 25,86% 1,94% $321.283 ago-21 

$16.602.446 17,19% 25,79% 1,93% $320.442 sep-21 

$16.602.446 17,08% 25,62% 1,92% $254.873 oct-21 

TOTAL       $10.021.683   

           

Capital Adeudado $16.602.446 

Total Intereses de Mora $10.021.683 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $26.624.129 

 

 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A OCTUBRE 7 DE 2021 

            

Capital  $            4.960.641,00  OBLIGACIÓN No. 9003513060 

Exigibilidad 15/02/2020       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$4.960.641 19,06% 28,59% 2,12% $45.520 feb-20 

$4.960.641 18,95% 28,43% 2,11% $104.505 mar-20 

$4.960.641 18,19% 27,29% 2,03% $100.742 abr-20 

$4.960.641 18,19% 27,29% 2,03% $100.742 may-20 

$4.960.641 18,12% 27,18% 2,02% $100.394 jun-20 

$4.960.641 18,12% 27,18% 2,02% $100.394 jul-20 

$4.960.641 18,29% 27,44% 2,04% $101.239 ago-20 

$4.960.641 18,35% 27,53% 2,05% $101.537 sep-20 

$4.960.641 18,09% 27,14% 2,02% $100.245 oct-20 

$4.960.641 17,84% 26,76% 2,00% $98.999 nov-20 

$4.960.641 17,46% 26,19% 1,96% $97.100 dic-20 

$4.960.641 17,32% 25,98% 1,94% $96.398 ene-21 

$4.960.641 17,54% 26,31% 1,97% $97.500 feb-21 

$4.960.641 17,41% 26,12% 1,95% $96.849 mar-21 

$4.960.641 17,31% 25,97% 1,94% $96.347 abr-21 

$4.960.641 17,22% 25,83% 1,93% $95.896 may-21 

$4.960.641 17,21% 25,82% 1,93% $95.845 jun-21 

$4.960.641 17,18% 25,77% 1,93% $95.695 jul-21 

$4.960.641 17,24% 25,86% 1,94% $95.996 ago-21 

$4.960.641 17,19% 25,79% 1,93% $95.745 sep-21 

$4.960.641 17,08% 25,62% 1,92% $95.192 oct-21 

TOTAL       $2.012.880   

           

Capital Adeudado $4.960.641 

Total Intereses de Mora $2.012.880 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $6.973.521 
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Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de 

acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

Atentamente, 

 
OLGA LUCIA MEDINA MEJIA 

C.C.  51.821.674 de Bogotá 

T.P.  No.  74048 C. S de la J.  


